Bando Giubileo 2025



ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma:

PMCSU0006024030009NMTX

Porte aperte alla salute

Titolo Programma: Porte aperte alla speranza
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 04/12/2024
Codice Progetto: PTXSU0020924030028NMTX

SEDE REALIZZAZIONE:ROMA (Roma)

Codice

Volontario Cognome

V2024049157 MAZZETTI ALICE MARIA
V2024049158 MOCCIA LORENZO
LOVANIAINA
V2024049160 RAZAFINIRINA LIANTSOA
V2024049159  serafini Marzia

Data di
Nascita

04/11/2002
06/12/2003

10/09/2002

29/01/2002

Codice Sede

Comune Nascita Antadors

MILANO 179871
ROMA 179871
MADAGASCAR 179871
ROMA 179871



ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: _PMCSU0020924030013NMTX

Titolo Programma: Educhiamoci alla Speranza
Codice Ente:  SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 04/12/2024
Codice Progetto: PTXSU0020924030043NMTX

CARITAS ART: Arte per I'inclusione

SEDE REALIZZAZIONE:ROMA (Roma)

Codice Data di " Codice Sede
Volontario g Nascita Comune Nascits Attuazione
V2024048778 Barni Martina 09/12/1998  ROMA 179869
V2024048779  Bruno Di Maggio Benedetto 07/12/11997 ROMA 179869
V2024048780 GIORDANO EMILIA 15/02/2006 ROMA 179869
V2024048781 GRILLI MICHELE 05/08/1998 ROMA 179868
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 04/12/2024
Codice Progetto: PTCSU0020924030044NMTX

La speranza non delude

SEDE REALIZZAZIONE:ROMA (Roma)

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

v.gz::;?io Gognome r?l:::i?;
V2024048805 Gargiulo Arianna 19/01/2003
V2024048804 GIACOMELLI CAMILLA 13/12/2000
V2024048801 Cordella Gabriele 14/09/2003
V2024048806 GIANQUINTO MARTINA 22/05/2001
V2024048803 POTENZA FRANCESCO 22/10/1996

V2024048802 SIMONE LORENZO 16/01/1997

NAPOLI
ROMA
ROMA
ERICE
ROMA
SCRA

183011
183011
224984
224992
224994
224994



Bando Giubileo 2025



ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: PMCSU0024024020085NMTX

Titolo Programma: SCD - F.I.N.D. - FACILITAZIONE INCLUSIVA PER LE NOVITA’ DIGITALI
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 04/12/2024
Codice Progetto: PTXSU0020924020257NMTX

CONNESSIONI CAGLIARI

SEDE REALIZZAZIONE:CAGLIARI (Cagliari)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2024048794 MASCIA GIORGIA OFELIA 14/05/2002  TORINO
V2024048795 Serra Francesco 22/12/2002  CAGLIARI
V2024048792 GAMBELLA SILVIA 08/10/1996  CAGLIARI

V2024048793 SOTGIA GIORGIA 23/10/2002  CAGLIARI

180089
180089
216174
216174



